
 

Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, ECONOMIA E SOCIOLOGIA  

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Campus Salvatore Venuta - Edificio Area giuridica, economica e delle scienze sociali 

Viale Europa (località Germaneto) – 88100 Catanzaro 

Prot. n. 2595         PROVVEDIMENTO N. 58/2024 

    

LA DIRETTRICE   

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro in atto 

vigente; 
 

Tenuto conto di quanto previsto dal Regolamento didattico d’Ateneo; 
 

Considerato  che in data 23 e 24 ottobre pp. vv. avranno luogo le sedute di Laurea dei 

corsi di studio dell’area giuridica economica e sociologica del 

Dipartimento; 
 

Tenuto conto che le sedute di Laurea dei corsi afferenti al Dipartimento di 

Giurisprudenza, Economia e Sociologia si svolgeranno, nelle giornate di 

mercoledì 23 ottobre 2024 per l’area giuridica e di giovedì 24 ottobre 2024 

per l’area economica e sociologica; 
 

Tenuto conto della concomitanza di orario tra lo svolgimento delle sedute di Laurea le 

lezioni del I semestre e gli esami di profitto previsti nelle suindicate 

giornate; 
 

Preso atto del numero di studenti prenotati alle sedute di Laurea dei suddetti corsi 

afferenti al Dipartimento;  
 

Considerata  l’impossibilità da parte del corpo docente impegnato con le attività 

didattiche a prendere parte alle suddette sedute di Laurea; 
 

Ravvisata la necessità di consentire il regolare svolgimento delle attività delle 

Commissioni giudicatrici nelle suddette date nonché il flusso ordinato di 

candidati e accompagnatori; 
  

                            DISPONE 

          Per quanto indicato nel preambolo, la sospensione di tutte le attività didattiche previste per 

le giornate del 23 e 24 c.m. dalle ore 9.30 alle ore 15.00, ad eccezione delle lezioni per gli studenti 

dell’area medica e per i seminari del dottorato. 

Si precisa che i docenti interessati dalla sospensione, ove ritengano, potranno eccezionalmente 

recuperare le lezioni in modalità online.  

 Il presente provvedimento sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima adunanza 

utile. 
 

Catanzaro, 21.10.2024      

                   F.to LA DIRETTRICE 

        (Prof.ssa Aquila Villella) 


